เจาะจง  นั้น

               ๑. duloxetine ๖๐ mg gastro-resistant capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๙๙๓๙๔) จำนวน ๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๗๓๔.๙๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. insulin glargine ๑๐๐ iu/๑ mL solution for injection, ๓ mL prefilled pen (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๕๘๙๗๑) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๓๘.๐๐ บาท (สามพันหกร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี